
114409 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

Název dokumentu: Smlouva o spolupráci při organizaci konference ISSS/V4DIS 2018 

Oprávněn/pověřen k podpisu: MUDr. Jiří Běhounek 

Schváleno: R\|_ Datum: Č.usnesení: (/f M 

Dokument uložen u: OddPKŽÚ 

Počet vyhotovení: 2 

Adresát: Český zavináč z.s. 

Smluvní částka: 1) 935000.00 

Odpovědný odbor: 2) odbor informatiky 

Podpis zajistit do: 16.3.2018 

Pracoviště/pracovník Datum Podpis / 

Zpracoval: Ol/K. Jiráková 15.3.2018 ,-1 
Projednáno s: / / 
Právní kontrola: Ol/K. Jiráková 15.3.2018 

Předkládá: Ol/P. Pavlinec 15.3.2018 ^ 
r ^ 

Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

Ol/P. Pavlinec 15.3.2018 

Zodpovídá: Příkazce operace: Ol/P. Pavlinec 15.3.2018 Zodpovídá: 

Správce rozpočtu: Ol/D Rudiková & 3- // ácMaJ 
Poznámka: 
Subjekt (IČO: 70837457), se kterým je uzavírána smlouva NEBYL NALEZEN v databázi nespolehlivých plátců 
MFČR; (ověření provedl: mrazkova.t, datum ověření: 15.03.2018 12:33:17): 

Smlouva o spolupráci při organizaci konference IŠSS/V4DIS 2018 

Rozpočtová skladba: 
Částka s DPH: 935000, Datum Od: 15.3.2018, Datum do: , Perioda: jednorázově, ODPA: 3636, ORJ: 1600, ORG: 
16740 POL: UZ: 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



KUJIP01DKAUK 
SMLOUVA O SPOLUPRÁCI 

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
ostatních předpisů (dále jen „občanský zákoník") 

Cl. 1 
Smluvní strany 

Kraj Vysočina, 
se sídlem: Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
IČO: 70890749 
zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
bankovní spojení: Sberbank CZ, a. s. Jihlava 
číslo účtu: 4050005000/6800 
(dále jen "Kraj") 

Český zavináč z.s. 
se sídlem: U svobodárny 1110/12, 190 00 Praha 9, Libeň 
IČO: 70837457 
zastoupený: Tomášem Renčínem, předsedou představenstva 
zapsaný: Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 10943 
bankovní spojení: Komerční banka, a. s. 
číslo účtu: 27-7231720277/0100 
(dále jen „Organizátor") 

ČI. 2 
Účel smlouvy 

Účelem této Smlouvy o spolupráci (dále jen „Smlouvy") je vzájemná spolupráce a koordinace 
při organizaci konference ISSS/V4DIS 2018, konané ve dnech 9.-10. dubna 2018 v Hradci 
Králové, a to za podmínek dále uvedených. 

ČI. 3 
Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Smluvní strany se společně zavazují podílet se na organizaci příprav a průběhu 
konference ISSS/V4DIS 2018. 

2. Kraj Vysočina se jako partner konference zavazuje uhradit náklady související s přípravou 
a organizací konference ve výši maximálně 935 000 Kč (devětsettřicetpěttisíc korun 
českých). 

3. Organizátor konference předloží Kraji faktury nebo smlouvy od jednotlivých dodavatelů ke 
kontrole a uhrazení. Kraj poté náklady uhradí přímo dodavatelům na základě 
předložených dokladů. Po skončení akce a uhrazení všech předložených plnění sestaví 
organizátor a Kraj společně celkový přehled vyúčtování. 

4. Kraj Vysočina se zavazuje převzít záštitu nad odborným blokem věnovaným elektronizaci 
zdravotnictví a zajistit příslušné odborné přednášky a vystoupení zástupců Kraje 
Vysočina. 



5. Organizátor se zavazuje umožnit zaměstnancům Krajského úřadu Kraje Vysočina, 
zaměstnancům organizací zřízených Krajem Vysočina a členů zastupitelstva a rady Kraje 
Vysočina vstup na konferenci po řádné registraci zdarma. 

6. Smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o všem, co se týká vymezené 
vzájemné spolupráce a postupovat ve smyslu platných právních předpisů. 

7. Změna obsahu této Smlouvy je možná jen písemně se souhlasem smluvních stran. 

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 5. 2018. 

2. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Kraje Příjemce výslovně prohlašuje, že je s touto 
skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v 
této smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, 
zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, 
které jim byly svěřeny druhou stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu 
druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je plnění podmínek této smlouvy. 

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. 

4. Organizátor výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 

5. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, 
podle jejich svobodné a vážné vůle, a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

6. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno je určeno pro Kraj a druhé 
pro Organizátora. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení smlouvy. 

7. O uzavření této Smlouvy rozhodla Rada Kraje Vysočina dne 13. 3. 2018 usnesením 
č. 0415/09/2018/RK. 

za Kraj Vysočina: za Český zavináč z.s.: 

V  . l i h l a \ /P  Hnp  .  \ /  P r a7o  Hno  " , c f  • b  i S  

ČI. 4 
Závěrečná ustanovení 

Český zavináč z.s. 
U Svobodárny 1110/12 
.190 00 Praha 9-Libeň 

IČO: 708 374 57 

Jiří Běhounek Tomáš Renčín 


